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Coleslaw (DOCCS pass thru)

11/19/2019
iti INGREDIENTS: Cabbage, COLE SLAW
SEWHQEE!E!23211E)aCtS DRESSING (Vegetable Oil [canola and/or
Servings Per Container 1 soy], Water, Vinegar, Celery, Mustard,
T ——————— Eggs Yolks, Sugar, Salt, Spices, Xanthan

Amount Per Serving
Calories 300 Calories from Fat 250
1

Gum, Calcium Disodium EDTA [use to
protect flavor]), Carrots, POTASSIUM

% Dally Talue! SORBATE (preservative), SODIUM

Total Fat 289 43% BENZOATE (preservative), Ascorbic Acid,
Saturated Fat 4g 19% TRUE LEMON (Crystallized Lemon [citric
Trans Fat Og acid, lemon oil, lemon juice])

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 230mg 9% ALLERGEN: Contains Soy, Egg.

Total Carbohydrate 9g 3% Manufactured on equipment that
Dietary Fiber 2g 7% processes products containing Soy, Eggs,
Sugars 7g Milk, Wheat, Fish and Crustacean

Protein 1g Shellfish.

]
Vitamin A 8% « Vitamin C 160%

Calcium 2% = lron 2%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Caloriss: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat  Less than  20g 259
Cholesteral Less than  300mg  300mg
Sodium Lessthan 2400mg 2 400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 259 304q

Calories per gram;
Fat8 +« Carbohydrate 4 +« Protein 4

Order Number: C392008



